
Benoeming plaatsvervangend voorzitter en (plaatsvervangende) leden centraal 

stembureau voor gemeenteraadsverkiezingen en Aanwijzingsbesluit ruimte 

voor zittingen van het centraal stembureau 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS van de gemeente Oegstgeest, 

gelet op artikel E 15, E 19, E 20 en E 21 van de Kieswet; 

besluit: 

1. Voor de periode 1 januari 2026 tot en met 31 december 2029 te benoemen als lid van het centraal 

stembureau voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad: 

tot lid, tevens plaatsvervangend voorzitter: 

mevrouw W.H. Huininga 

tot lid: 

de heer M. Steijsel 

tot plaatsvervangend lid: 

mevrouw S. Natrop 

de heer T. Martens 

mevrouw A. Smit-Geerlings 

de heer J. van Poeteren 

2. Aan te wijzen als ruimte voor zittingen van het centraal stembureau, een (openbare) vergader- 

ruimte in het gemeentehuis of een door de voorzitter aan te wijzen andere geschikte ruimte. 

Oegstgeest,  6 januari 2026 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

J. Versluis 

de burgemeester, 

E.R. Jaensch 

Nr. 13042 

GEMEENTEBLAD 14 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Oegstgeest 

Gemeenteblad 2026 nr. 13042 14 januari 2026 1 


